

Oval vodka 42 0.7l

» Destiláty



Popis

Vyrábí se z Lustenau u Bodamského jezera v Rakousku. Patří mezi ty, co si je oblíbila současná ruská aristokracie. Z latinského ovum, vejce je ovál obrazec sestrojený ze dvou párů oblouků s dvěma různými poloměry. Oblouky různého poloměru se dotýkají v bodě, kde tečny obou těchto oblouků leží na stejné přímce. Každý bod na oválu leží na oblouku s konstantním poloměrem a to kratším nebo delším. Na rozdíl od elipsy, kde se poloměr neustále mění. Výrobce v Rakousku vyvinul nový a unikátní výrobní proces, kde se odstraní všechny nečistoty a nechtěné látky po destilaci. Opravdu senzační Rakouská vodka, extrémně jemná s teplým kořeněným zakončením v krásné dárkové lahvi.

EAN

5060217980842

Kód produktu

VO006910

Její buket nás přesvědčí jemnou chutí, která je mírná, svěží a rafinovaná. První dojem je překvapivě mírný s nádechem sladkosti a plné chuti. Toto mírné splývá harmonicky s diskretními a velmi jemnými nuancemi tohoto destilátu, majícího ohnivý lehký dotyk.

Vyrábí se z Lustenau u Bodamského jezera v Rakousku. Patří mezi ty, co si je oblíbila současná ruská aristokracie. Z latinského ovum, vejce je ovál obrazec sestrojený ze dvou párů oblouků s dvěma různými poloměry. Oblouky různého poloměru se dotýkají v bodě, kde tečny obou těchto oblouků leží na stejné přímce. Každý bod na oválu leží na oblouku s konstantním poloměrem a to kratším nebo delším. Na rozdíl od elipsy, kde se poloměr neustále mění. Výrobce v Rakousku vyvinul nový a unikátní výrobní proces, kde se odstraní všechny nečistoty a nechtěné látky po destilaci. Opravdu senzační Rakouská vodka, extrémně jemná s teplým kořeněným zakončením v krásné dárkové lahvi.

Dostupnost na hlavním skladě:

1 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Oval
Druh	čirá vodka jak má být
Detail	vodka Ultra Prémiová
Původ	Rakousko
Objem	700 ml
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	dárkové, holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vodka
Složení	voda, obilný destilát
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.